
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 10 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 10 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 15 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 16 (max. 20)

Celkový počet bodů: 90 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: B - výborně minus

V Pardubicích

Kontrola plagiátorství: 2%

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jakub Sokol

Vývoj potřeb cestujících na osobních nádraží na území ČR

Mgr. Michaela Krbálková

Práce je původní.

Téma bakalářské práce si autor navrhl sám na základě předběžných témat vypsaných SŽ, s.o.. Základním
cílem byl průzkum potřeb cestujících na dvou významných osobních nádražích a jeho srovnání s výstupy
podobného průzkumu, který si nechala SŽ vypracovat před několika lety. Tento fakt měl poměrně zásadní vliv
na konečnou podobu užitého dotazníku i zpracování získaných dat, neboť autor práci průběžně konzultoval se
zástupci SŽ a zapracovával jejich připomínky. Negativní složku práce tvoří jazyková úroveň, protože autor
často využívá spíše hovorové výrazy a formlulace. Velice kladně naopak hodnotím proaktivní a samostatný
přístup autora, což má nemalý vliv i na výsledné hodnocení.

24.05.2024


